

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.60 เมตร พร้อมบ่อกัก จำนวน 30 บ่อ ความยาวรวม 300 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณ ถนนเทศบาล 25 เชื่อมต่อชุมชนสุขใจ หมู่ที่ 6 ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	งานท่อระบายน้ำ Ø 0.60 เมตร	300	เมตร					
1	งานดินถม	150.00	ลบ.ม.	111.39	16,708.50	1.3624	22,763.66	22,763.66
2	งานทรายหยาบรองพื้น	6.50	ลบ.ม.	521.79	3,391.64	1.3624	4,620.76	4,620.76
3	งานคอนกรีตหยาบ	13.50	ลบ.ม.	1,662.53	22,444.16	1.3624	30,577.92	30,577.92
4	งานท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 0.60 เมตร	270.00	ท่อน	1,095.64	295,822.80	1.3624	403,028.98	403,028.98
	งานบ่อกัก	30	บ่อ					
5	งานดินขุดและตกแต่ง	90.00	ลบ.ม.	20.69	1,862.10	1.3624	2,536.93	2,536.93
6	งานทรายหยาบรองพื้น	4.00	ลบ.ม.	521.79	2,087.16	1.3624	2,843.55	2,843.55
7	งานคอนกรีตหยาบ	4.00	ลบ.ม.	1,662.53	6,650.12	1.3624	9,060.12	9,060.12
8	งานคอนกรีตผสมเสร็จ (240 กก./ตร.ชม.)	36.00	ลบ.ม.	2,128.43	76,623.48	1.3624	104,391.83	104,391.83
9	เหล็ก RB 9 มม.	1,954.00	กก.	22.25	43,476.50	1.3624	59,232.38	59,232.38
10	เหล็ก DB 19 มม.	334.50	กก.	20.47	6,847.22	1.3624	9,328.65	9,328.65
11	ลวดผูกเหล็ก	10.00	กก.	32.71	327.10	1.3624	445.64	445.64
12	ฝาพักเหล็กหล่อสำเร็จรูป	30.00	ชุด	7,800.00	234,000.00	1.3624	318,801.60	318,801.60
13	ไม้แบบพร้อมเคร่าประกบ	30.00	ตร.ม.	276.23	8,286.90	1.3624	11,290.07	11,290.07
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน			เก้าแสนเจ็ดหมื่นแปดพันเก้าร้อยยี่สิบสองบาทเก้าสตางค์				978,922.09

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

978,922.09

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) นางสาวพิศมัย โสมาบุตร ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) นายภักพล ยี่มดี กรรมการ

(ลงชื่อ) นายสุรเดช สิงห์ทอง กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายช่างโยธาชำนาญงาน

